
 Strana 1 Verze_3 

Oddíl ledního hokeje 
HC Bobři Valašské Meziříčí 

Česká republika 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
 

 
starších žáků v ledním hokeji 

(ročník 1999/2000) 
 

Valašské Meziříčí 
28.-29. 3. 2013 



 Strana 2 Verze_3 

P  R  O  P  O  Z  I  C  E 
“Velikonočního turnaje Bobrů” 

kategorie starších žáků (ročník 1999/2000) 
v ledním hokeji ve Valašském Meziříčí 

 
 
 

Dovolujeme si Vás pozvat  na dvoudenní, mezinárodní “Velikono ční turnaj Bobr ů”  v 
ledním hokeji pořádaném pro kategorii starších žáků (ročník narození 1999/2000) 28.-29. 3. 
2013 (čtvrtek a pátek) na zimním stadionu  ve Valašském Meziříčí.  

Turnaj se bude řídit těmito Propozicemi, vlastní zápasy pak pravidly ČSLH. Pořadatel si 
vyhrazuje možnost úpravy Propozic z důvodu změny startujících družstev. 

Turnaj je organizován s cílem vytvořil příjemné zakončení této sezóny a poskytnout 
účastníkům turnaje výkonnostní srovnání s věkově rovnocenými družstvy pokud možno tak, 
aby si hráči a trenéři odnesli co nejvíce kladné motivace do nadcházející sezóny.  

Rádi bychom navázali na naši úspěšnou práci při organizování obdobných turnajů, kterých se 
v minulosti již někteří z Vás měla možnost zúčastnit. Věříme, že využijete naší pohostinnosti, 
že se u nás budete cítit dobře a všechny zápasy proběhnou ke všeobecné spokojenosti, ve 
vysokém sportovním nasazení ale vždy pokud možno v duchu fair-play. 

 

1. PRADIDLA A HRACÍ SYSTÉM 

Jednotlivé zápasy v rámci turnaje budou odehrány podle pravidel ČSLH. 

Hrací systém turnaje je každý s každým. 

Hrací doba je 3 x 15 minut čistého času s krátkými  5-ti minutovými přestávkami mezi 
jednotlivými třetinami bez odchodů do šaten. Před utkáním je pouze krátké rozbruslení 
s puky (5 min). 

V případě nerozhodného výsledku má každé družstvo k dispozici 3 samostatné nájezdy, 
dále pak po jednom nájezdu až do rozhodnutí. Při nájezdech se budou hráči střídat – 
opakovaný nájezd může provádět hráč až po vystřídání všech hráčů uvedených na 
soupisce utkání, kteří jsou způsobilí ke hře. 

V utkání lze udělit tresy 1, 2, 5 min. a do konce utkání. Větším trestem je STOP na 1 
následující zápas. 

Případné protesty řeší organizační výbor po složení kauce ve výši 500,- Kč do 15 minut 
po ukončení utkání u ředitele turnaje. V případě neoprávněného protestu kauce propadá. 

Úprava ledu se provede po každém odehraném utkání. 

 

2. DRUŽSTVA 

Turnaje se mohou zúčastnit pouze hráči narození v roce 1999 (od 1.1.1999) a mladší 
(tzv. kategorie starších žáků). Před svým prvním zápasem odevzdá každý tým soupisku 
mužstva na předepsaném formuláři s uvedením jména a příjmení, čísla dresu a datumu 
narození (pro tyto účely bude použíta Příloha č.1 – Soupiska družstva, kterou posílám 
společně s těmito Propozicemi). 



 Strana 3 Verze_3 

Každý hráč je povinen mít u sebe doklad totožnosti pro případ konfrontace, kde je 
minimálně uvedeno jeho jméno, rok nebo datum narození a pokud možno fotografie 
(např. registrační průkaz, cestovní pas, kartu pojištěnce, vysvědčení, apod.). 

Hráč, který bude vyzván ke konfrontaci a nepředloží požadovaný doklad bude z turnaje 
vyloučen a o dosavadních a budoucích výsledcích družstva bude rozhodovat organizační 
výbor turnaje, který zároveň provádí i samotnou konfrontaci. Cílem konfrontace je zjistit 
oprávněnost startu kontrolovaného hráče. Tady bych rád poprosil osoby zodpovědné za 
sestavu družstva, aby na turnaj přihlásili pouze hráče splňující výše uvedené kritéria tak, 
aby se v rámci turnaje nemusela konfrontace pokud možno vůbec používat. 

Každý tým může mít na soupisce maximálně 20 hráčů včetně brankářů. 

Každé družstvo musí mít k dispozici dvě sady dresů (světlé a tmavé). 

 

3. ÚČASTNÍCI TURNAJE 

1) HC Bobři Valašské Meziříčí (ČR) 
2) MHK 32 Liptovský Mikuláš (SK) 
3) HC Poděbrady (ČR) 
4) HK Povážská Bystrica (SK) 
5) HC Lev Břeclav (ČR) 
6) HC Uničov (ČR) 

 

4. ČASOVÝ ROZPIS TURNAJE 

Čtvrtek 28.3.2013: 

  8:00 -   9:15 HC Bobři Valašské Meziříčí – HC Uničov 

  9:30 - 10:45 HK Považská Bystrica – HC Lev Břeclav 

   Slavnostní zahájení turnaje 

11:00 - 12:15 HC Poděbrady – MHK 32 Liptovský Mikuláš 

12:30 - 13:45 HC Bobři Valašské Meziříčí – HC Lev Břeclav 

14:00 - 15:15 HK Považská Bystrica – HC Uničov 

15:30 - 16:45 HC Poděbrady – HC Lev Břeclav 

17:00 - 18:15 HC Bobři Valašské Meziříčí – MHK 32 Liptovský Mikuláš 

18:30 - 19:45  HK Považská Bystrica – HC Poděbrady 

Pátek 29.3.2013: 

  8:00 -   9:15 MHK 32 Liptovský Mikuláš – HC Uničov 

  9:30 - 10:45 HC Bobři Valašské Meziříčí – HK Považská Bystrica  

11:00 - 12:15 MHK 32 Liptovský Mikuláš – HC Lev Břeclav 

12:30 - 13:45 HC Poděbrady – HC Uničov 

14:00 - 15:15 HK Považská Bystrica – MHK 32 Liptovský Mikuláš 

15:30 - 16:45 HC Lev Břeclav – HC Uničov 

17:00 - 18:15 HC Bobři Valašské Meziříčí – HC Poděbrady 

18:15 - 18:30 Slavnostní vyhlášení výsledků, ukončení turnaje 

 

 



 Strana 4 Verze_3 

5. BODOVÁNÍ 

Po každém utkání obdrží družstva následující počet bodů: 

  za vítězství v základní hrací době   3 body 
  za vítězství při samostatných nájezdech  2 body 
  za prohru při samostatných nájezdech  1 bod 
  za prohru v základní hrací době   0 bodů 

 

6. UMÍSTĚNÍ NA TURNAJI 

O konečném pořadí družstva na turnaji rozhodují kritéria v následujícím pořadí: 

1) počet bodů 
2) vzájemný zápas v základní hrací době 
3) rozdíl branek 
4) vyšší počet vstřelených branek 
5) menší počet obdržených branek 
6) dodatečné samostatné nájezdy (3 hráči) 
7) los 

 

7. ORGANIZAČNÍ POKYNY 

7.1 Startovné je stanovené ve výši 5 000,- Kč a je splatné ve dvou splátkách: 

7.1.1 První část (3 000,- Kč) zaslat na účet číslo: 2107765846/2700 (UnitCredit Bank) a to 
do 11.3.2013 !!! Do zprávy pro příjemce uvést název klubu. 

7.1.2 Zbývající část (2 000,- Kč) bude zaplacena při registraci družstva. K registraci 
(hlásit se u Pavla Vanducha) se dostaví zástupce družstva min. 1/2 hodiny před svým 
prvním utkáním a zároveň předloží soupisku družstva na předepsaném tiskopise 
(pokud nebyla zaslána emailem). 

7.2 Ceny a odměny jsou připraveny pro první tři družstva, ostatní družstva obdrží drobné 
upomínkové předměty. Za umístění na prvních třech místech budou družstvům uděleny 
poháry, medaile a diplomy. Dále budou na konci turnaje vyhlášeny individuální ceny 
(nejlepší útočník, nejlepší obránce, nejlepší brankář a nejlepší střelec celého turnaje).  

7.3 Strava není v ceně startovného !!!  

K dispozici je bufet na zimním stadionu (pouze pití a rychlé občerstvení (hot-dog, 
hranolky, bramborové placky, sladkosti, …).  

Pro družstva (hráče a trenéry) budou zajištěny snídaně, obědy a večeře v blízkosti 
zimního stadionu, případně v místě ubytování. Požadavek na stravu bude předběžně 
zaslán nejpozději  do 21.3.2013 technickému vedoucímu turnaje – Pavlovi Vanduchovi 
s tím, že přesné počty se dohodnou při registraci družstva. U rodičů se předpokládá, že 
si stravu budou zajišťovat individuálně, pokud tato není součástí služby (např. cena 
ubytování je u některých zařízení kalkulována i se snídaní). 

Ceny snídaní se pohybují okolo 50,- Kč, ceny obědů se pohybují okolo 80,- až 85,- Kč 
(včetně polívky a pitného režimu) a ceny večeří se pohybují okolo 75,- až 80,- Kč 
(včetně pitného režimu). Rozpis obědů pro jednotlivá družstva bude předán při 
registraci. 

7.4 Ubytování není v ceně startovného !!! 

Pro družstva (hráče i trenéry) + doprovod družstva (rodiče) bude zajištěn nocleh 
v potřebném počtu na základě požadavku zaslaného nejpozději do 21.3.2013 



 Strana 5 Verze_3 

technickému vedoucímu turnaje – Pavlovi Vanduchovi. Kromě počtu požadovaných 
míst je nutné uvést i charakter ubytování. 

Cena dle charakteru ubytování: 

- ubytování na slušně zařízených ubytovnách (ubytovna u DEZY, nebo ubytovna na ISŠ 
COOP) ve dvojlůžkových až čtyřlůžkových pokojích se společným hygienickým 
vybavením – cena je cca 200,- Kč/osobu/noc, 

- ubytování na ubytovně hotelového typu (ubytovna v tenisovém areálu poblíž zimního 
stadionu) ve dvojlůžkových až čtyřlůžkových pokojích se společným hygienickým 
vybavením včetně apartmánu – cena je cca 350,- Kč/osobu/noc,  

- ubytování v některém z hotelů ve městě (Zámecký penzión, hotel Apollo) ve 
dvojlůžkových až čtyřlůžkových pokojích s vlastním hygienickým vybavením – cena je 
cca 450,- až 550,- Kč/osobu/noc. 

7.5 V ceně startovného je pronájem ledové plochy, ceny pro družstva a jednotlivce, 
rozhodčí a zdravotní služba. 

 

8. ORGANIZAČNÍ VÝBOR 
Ředitel turnaje:    Pavel Pernický tel: 777 275 040 
Technický vedoucí turnaje: Pavel Vanduch tel: 606 919 305 
         email: pavelvanduch@seznam.cz 
Hlavní rozhodčí:   Richard Zuzaňák tel: 737 831 690 

 

9. DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE 

9.1 Rozhodčí na jednotlivá utkání zajistí pořadatel,  delegaci provádí ředitel turnaje. 

9.2 Zdravotní služba bude přítomna po celou dobu konání turnaje. 

9.3 Časový plán je rozvržen s částečnou rezervou. Pokud nenastanou nepředvídané časové 
prodlevy, utkání začíná co nejdříve po úpravě ledové plochy po předešlém zápase. 

9.4 Případné změny v časovém rozpisu jsou vyhrazeny (po dohodě s ředitelem turnaje). 
Ředitel turnaje dále rozhoduje o všech situacích, které nastanou v rámci turnaje a tyto 
situace nejsou řešeny těmito Propozicemi. 

9.5 V případě jakýchkoli připomínek, přání a nejasností se prosím obracejte na technického 
vedoucího turnaje (Pavla Vanducha). 

 

 

 

 

Přeji všem zúčastněným hodně sportovních zážitků a příjemný pobyt ve Valašském Meziříčí. 

Za realizační tým HC Bobři Valašské Meziříčí 

Pavel VANDUCH 


